UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:            /TB-STP                 Tây Ninh, ngày 21 tháng 12  năm 2016

THÔNG BÁO

Về lịch tiếp công dân năm 2017

Căn cứ Điều 61 Luật Khiếu nại năm 2011 và Điều 4 Luật Tiếp công dân

năm 2013.

Sở Tư pháp thông báo lịch tiếp công dân năm 2017 như sau:

TT Người tiếp dân Ngày tiếp Ghi chú

01 Giám đốc 10/01/2017

02 Giám đốc 10/02/2017

03 Giám đốc 10/3/2017

04 Giám đốc 10/4/2016

05 Giám đốc 10/5/2017

06 Giám đốc 12/6/2017

07 Giám đốc 10/7/2017

08 Giám đốc 10/8/2017

09 Giám đốc 11/9/2017

10 Giám đốc 10/10/2017

11 Giám đốc 10/11/2017

12 Giám đốc 11/12/2017

  Trên đây là lịch tiếp dân năm 2017 của Sở Tư pháp, xin trân trọng thông

báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Niêm yết tại STP;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		2016-12-27T06:49:52+0000
	lanht@sotuphap.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2016-12-27T06:49:56+0000
	lanht@sotuphap.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature